加重大限制），足以影響配售事項之成功進行（即成功向有意投資者配售有關配售股份）或基
於其他理由令配售代理全權認為本公司或配售代理繼續進行配售事項屬不適宜或不明智或不
恰當；或

(d) 本公司嚴重違反或未能遵守其根據配售協議表示或承擔之任何責任或承諾；或

(e) 配售代理知悉配售協議所載任何聲明或保證於發出時為不真實或不準確，或倘再次發出時在
任何方面為不真實或不準確，而配售代理認為，任何不真實之聲明或保證即表示或很可能表
示本集團之整體財政或貿易狀況或前景出現重大不利變動，或很可能會對配售造成重大不利
影響。

配售事項之完成

配售事項將於二零一零年七月三十日或之前或本公司與配售代理同意之較後日期完成。

進行配售事項之理由以及所得款項用途

本集團為一家軟件應用解決方案供應商，主要於中國透過應用i-Panel及其集成軟硬件，為住宅社區
提供互聯網設計服務及電子物業管理軟件應用諮詢服務。本集團最近完成收購一家於中國管理金
礦的公司之大部份股權。

來自配售事項之所得款項總額最多約為27,528,000港元。來自配售事項之所得款項淨額最多約為
24,775,200港元，並擬將其90%撥充收購事項之資金，而餘下10%則用作本集團一般營運資金。配售
事項籌集之每股股份淨價將為每股約0.1674港元。

董事認為配售事項為其未來所需資金之集資良機，因而無需尋求向財務機構借貸，致令本集團產生
財務費用。發行新股份可擴闊本公司資本基礎；另由於承配人為與本公司關連人士並無關連之獨立
第三方，故可使本公司擴闊其股東基礎，且概無承配人將成為本公司主要股東。因此，董事認為配
售協議條款符合本公司及股東整體利益。

7

本公司於過去十二個月之集資活動

下表概述緊接本公佈日期前十二個月本集團之集資活動：

公佈日期 事件 所等款項淨額
所得款項
擬定用途 於本公佈日期所得款項實際用途

二零一零年
一月十三日

認購94,465,427股股份 約21,600,000港元 一般營運資金 所有所得款項已按擬定用途使用

二零一零年
三月二十三日

配售最多120,000,000

股股份
約28,910,000港元 一般營運資金 所得款項淨額中約6%已按擬定用途

使用，餘下94%預期將用作本集
團之一般營運資金

除本公佈所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

對本公司股權結構之影響

本公司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨配售事項完成後；(iii)緊隨配售事項後及本公司發行之全部可換股
票據之換股權悉數行使後之股權結構載列如下：

於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

本公司發行之全部可換
股票據之換股權悉數行使後

（附註5、6及7）
股份數目 概約百分比

(%)

股份數目 概約百分比
(%)

股份數目 概約百分比
(%)

董事及與其一致行動人士（附註4）
Multiturn Trading Limited（附註1） 18,872,400 2.54% 18,872,400 2.12% 18,872,400 1.83%

Capital Base Holdings Limited（附註2） 0 0.00% 0 0.00% 49,774,294 4.84%

黃婉兒女士（附註3） 31,006,119 4.18% 31,006,119 3.48% 31,006,119 3.01%

黃祐榮先生（附註3） 29,014,119 3.91% 29,014,119 3.26% 29,014,119 2.82%

林兆燊先生（附註3） 1,203,700 0.16% 1,203,700 0.14% 1,203,700 0.12%

黃婉雯女士（附註1） 2,475 0.00% 2,475 0.00% 2,475 0.00%

小計： 80,098,813 10.79% 80,098,813 9.00% 129,873,107 12.63%

公眾股東
承配人 0 0 148,000,000 16.63% 148,000,000 14.39%

其他公眾股東 661,933,369 89.21% 661,933,369 74.37% 750,629,021 72.98%

總計： 742,032,182 100.00% 890,032,182 100.00% 1,028,502,128 100.00%

8

附註﹕

1. Multiturn Trading Limited由黃婉兒女士、黃祐榮先生、黃國聲先生及林兆燊先生分別實益擁有31.21%、30.9%、
30.9%及6.99%權益。黃婉雯女士為黃婉兒女士之胞妹，而黃國聲先生為黃婉兒女士之胞弟。

2. Capital Base Holdings Limited由黃婉兒女士實益擁有50%權益，以及由黃國聲先生實益擁有50%權益。

3. 黃婉兒女士及黃祐榮先生均為董事。

4. 於本公佈日期，董事及與其一致行動人士一併獲授可認購8,798,375股股份之購股權。若緊隨所有可換股票據內
之換股權全部行使後，相關購股權之認購權亦立即全部行使，則會引致董事及與其一致行動人士購入本公司已
發行股本約13.35%權益（假設並無發行其他股份）。

5. 於二零零九年二月二十八日，本公司發行本金額43,384,000港元之可換股票據作為收購資產之代價。該批可換股
票據到期日為二零一一年二月二十八日，可於換股期間按最初之換股價每股股份0.319港元轉換為股份。於本公
佈日期，該批本金額為27,506,000港元之可換股票據已轉換成為股份，該批可換股票據餘下之本金額為15,878,000

港元。

6. 於二零零九年十月二十七日，本公司發行總本金額75,000,000港元之可換股票據作為收購資產之代價。該批可換
股票據到期日為二零一一年十月二十七日，可於換股期間按最初之換股價每股股份0.69港元轉換為股份。於本公
佈日期，該批本金額為13,800,000港元之可換股票據已轉換成為股份，該批可換股票據餘下之本金額為61,200,000